35 **586.** Item anno domini M<sup>o</sup>C<sup>o</sup>LXXXV<sup>o</sup>, feria sexta ante Margarethe,  
 hora completorii, super pontem extra portam Spaleam, . . .<sup>b)</sup>) et Mechthildis  
 Myrerin uxor sua promiserunt me reddere indemncm fide data pro XXVIJ  
 sol., quos d . . .<sup>c)</sup>) Slienger civi Basiliensi. Hiis presentibus acta sunt hec:  
 H. de Bÿbendorf scolari, Chÿncino dicto Obezer, . . .<sup>d)</sup>) helle, dicto Tvnis  
 40 ortulano, Johannc Zuger (?), dicto de Bintzhcin pistore, Bila ancilla dieti  
 Johannis. In soli . . .<sup>e)</sup>) dominica post Jacobi. *Basel 1287 Juli 11.*

*Eintrag von 1290 in Lh. A. fol. 97.*

585. a) oder Waltweg?

586. b) Trustverlust in Folge von Beschneidung des Blattes.

**587.** *Das Stift St. Leonhard leihet drei Verwandten der Bela Koserlin ein Haus auf Lebenszeit.* Basel 1287 Juli 24.

*Original Bf. n° 2 (A).*

*Auf der Rückseite von einer Hand des ausgehenden 14. Jh.: ista litera continet censum VIII solidorum, qui debetur canonicis majoris ecclesie Basilienensis et dicitur nunc domus illa ex der Schere.*

*Zwei eingehängte Siegel: 1. St. Leonhard (n° 49). 2. S. FRM, MINOR . . . BASILE . . .*

Notum sit omnibus presens scriptum intuentibus, quod nos . . . prepositus et conventus sancti Leonardi Basiliensis domum sitam inter Institores, quam nobis et fratribus Minoribus Bela dicta Koserlin ob remedium anime sue in solidum contulit, concessimus et concedimus presentibus Gisine dicte Koselerin, Methildi sorori predictae Bele, necnon Katerine filie ejusdem, si casta permanserit, alias non, pro annuo censu triginta solidorum, quorum viginti solidi cedunt Johanni dicto Hurrebolt in jejuniis III<sup>m</sup> temporum, VIII<sup>m</sup> solidi sancte 15 Marie ecclesie majoris, XVIII denarii nobis in anniversario predictae Bele, et sex denarii ecclesie sancti Albani, quiete et pacifice quoad vixerit possidendam. Et sciendum, quod una vel duabus ex eis de medio sublatis ultima domum, quoad vixerit, eodem jure per omnia possidebit, qua defuncta dicta<sup>a</sup>) domus ad nos et ad fratres Minores libere revertetur. Item sciendum, quod, si 20 manum ex parte predicti Johannis vel ejus heredum contigerit mutari viventibus et inhabitantibus domum dictam prefatis Gisina, Methildi et Katerina, ipse pro nobis et ecclesia nostra honorarium solvere tenebuntur, non tamen propter hec jus hereditarium subintrabunt. In cujus facti evidenciam presentem cartam sigilli nostri munimine una cum sigillo fratrum predictorum 25 fecimus roborari. Datum anno domini M<sup>o</sup>CC<sup>o</sup>LXXXVII<sup>o</sup>, in vigilia sancti Jacobi apostoli.